mente, en madera oscura, con huecos libres para 
cajones correderos y cuatro puertas y una puerta 
grande: 30.000 pesetas.

Importa el total de la tasación pericial de este 
segundo lote de bienes embargados como de 
propiedad de «Prcmex, Sociedad Anónima», la 
cantidad de-un millón trescientas treinta mil 
(1.330.000) pesetas.

Lote tercero:
Cuatro sillones en piel negra, giratorios. 40.000 

pesetas.
Seis sillones unidos en forma de sofá con 

recodo: 30.000 pesetas.
Un sofá de tres asientos en tela, color azul 

oscuro, con patas metálicas: 25.000 pesetas.
Un apartlto proyector dé cine, marca «Prcvost»,

[...]

Tres juegos de carteleras giratorias, con sus 
correspondientes estructuras metálicas, con es­
tructuras propiamente dichas, marcas y compo­
nentes giratorias y demás accesorios: 150.000 
pesetas.

Importa el total de-la tasación pericial de este 
tercer lote la cantidad de dos millones doscientas 
treinta y una mil (2.231.000) pesetas.

Lote cuarto:
Parcela de terreno en el «Encinar del Alberche». 

señalada con el número 197 de la cuarta fase. 
Tiene una superficie de 1.176 metros cuadrados. 
Linda: Al norte, con parcela número 194 de igual 
fase y jardín; este, zona verde y calle:

[...]

número 198, y oeste, parcelas números 195 y 196 
de igual fase. Inscrita en el Registro de la Propie­
dad de San Martín de Valdeiglesias (Madrid) al 
lomo 343, libro 97 de la villa del Prado, finca 
número 8.697.

Importa la valoración peric'al de esta finca, 
cuarto lote, la cantidad de ochocientas ochenta y 
dos mil (882.000) pesetas.

Lote quinto:
Dieciocho parcelas en terrenos situados en el 

termino de San Martín de Valdeiglesias, en el sitio 
denominado de la Javariega o Colonia La Java, 
señaladas con los números 96, 97, 98, 100, 101, 
102. 106. 107, 108, 109, 110, 112, 176, 177.

[...]

Todas ellas inscritas en el Registro de 
ia Propiedad de San Martín de Valdeiglesias 
(Madrid) al lomo 292, libro 92, fincas números 
9.813 al 9.830. ambos inclusive.

Importa la valoración pericial de las parcelas en 
este quinto lote la cantidad de once millones 
ochocientas veinticinco mil quinientas 
(11.825.500) pesetas.

Lote sexto:
Parcela de terreno señalada con el número 

56-P del Conjunto Residencial «Nueva Sierra de 
Madrid», al sitio Eras de Arriba, término munici­
pal de Albalate de Zorita, encontrándose inscrita 
en el Registro de. la Propiedad de Paslrana (Gua- 
dalajara) al lomo 689, libro 29 de Albalate de 
Zorita, folio 110, finca número 3.528 y con una 
superficie de 948 metros cuadrados.

Importa la tasación pericial de la anterior finca, 
sexto lote, la cantidad de setecientas once mil 
(711.000) pesetas.

Lote séptimo;
Piso tercero derecha de la casa sita en Madrid, 

calle de Cea Bermúdez. número 55; se destina a 
vivienda y costa de diversas habitaciones. Linda: 
Por el norte, con la calle de Cea Bermúdez; por el 
sur, con lachada al patio de manzana;

[...]

Es inherente a este piso el cuarto 
trastero número 5 del sótano y le corresponde una 
cuota de 5.75 por 100. Se halla inscrito en el 
Registro de la Propiedad número 5 de Madrid, ál 
lomo 662. folio 63, finca número 23.132.

Ha sido valorada pericialmente en la cantidad 
de doce millones setecientas mil (12.700.000) 
pesetas.

Lote octavo:
Mitad indivisa de la finca 3: Llrbana. vivienda 

A. situada a la mano izquierda, según se sube por 
la escalera uno. de la planta baja o segunda de 
construcción del edificio en Madrid, calle Prieto 
llreña. sin número. Ocupa una superficie de 135

[...]

de cuatro enteros 22 milésimas por 100. Inscrita 
eji el Registro de la Propiedad número 7 de 
Madrid, al tomo 484, folio 246, continuando en el 
tomo 675, folio 227, finca número 26.169.

La presente finca ha sido’valorada pericialmen­
te en la cantidad de dos millones trescientas 
ochenta mil (2.380.000) pesetas.

Lote noveno:
Piso sexto izquierda de la casa de esta capital y 

su calle de Núñez de Balboa, número 50 moder­
no. Tiene dos entradas y diversas habitaciones, 
que ocupan una superficie de 400 metros 66 
decímetros cuadrados. Linda: Por la derecha,